
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Ritenuta la necessità di provvedere ad aggiornare l’albo dei fornitori del Comune, ed assumere con gli 
stessi, impegni di spesa per il corrente anno, per le spese gestionali inerenti i servizi degli impianti sportivi, 
idrici e fognanti, pubblica illuminazione, nettezza urbana, strade, vie e piazze, scuole, Direzione Didattica, 
trasporto scolastico ed automezzi comunali; 
 
Dato atto che il Bilancio è in corso di compilazione; 
 
Vista l’attestazione favorevole del responsabile contabile ai sensi dell’art.55 comma 5° legge 142/90; 
 
Con voti unanimi; 

 

D E L I B E R A 

 

Di aggiornare l’albo dei fornitori di beni e servizi e nel contempo assumere con essi impegni di spesa 
annuale nei limiti del 50% a semestre, per ciascun capitolo, a trattativa privata, ricorrendone i presupposti 
della opportunità, convenienza ed urgenza e secondo le modalità del regolamento dei contratti e 
contabilità; 
 


